[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.06.2015

№ 337-р

Об организации городского
мероприятия «Выпускной бал»

В связи с завершением 2014-2015 учебного года, в целях чествования выпускников общеобразовательных организаций, расположенных на территории городского округа город Выкса:
1. Начальнику управления образования администрации городского округа г.Выкса Н.Ф.Илюшковой организовать  и провести праздничное мероприятие  «Выпускной бал» 23-24 июня 2015 года в ДК ОАО «ВМЗ» и на территории площади «Металлургов» и Верхнего пруда (от кафе «Фест» до объекта «Плотина»).

2. Утвердить прилагаемую программу мероприятия «Выпускной бал».
3. Первому заместителю главы администрации городского округа город Выкса Д.А.Скалкину обеспечить:

3.1. своевременную организацию подготовки и уборки мест проведения мероприятия (на территории площадь «Металлургов» и Верхнего пруда (от кафе «Фест» до объекта «Плотина»);
3.2. работу освещения города в ночь с 23.06.2015г на 24.06.2015г.;
3.3. Обеспечить ограждение в месте проведения фейерверка.
4. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ  управления делами А.А.Захаровой разместить распоряжение на официальном сайте городского округа г.Выкса в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

5. При проведении праздничных мероприятий на территории  городского округа город Выкса рекомендовать:
5.1. Начальнику ОМВД России по городу Выкса Нижегородской области А.Ю.Ганину принять меры по обеспечению общественного порядка на мероприятии 23-24 мая 2015 г.
5.2. Начальнику отдела надзорной деятельности по городскому округу город Выкса В.В.Куликову оказать консультативную помощь при проведении мероприятия и обеспечить пожарную безопасность в месте проведения праздничного мероприятия 23-24 мая 2015 г.
5.3 Главному врачу ГБУЗ НО «Выксунская ЦРБ» А.В. Соколову организовать дежурство медработника в месте проведения праздничного мероприятия.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса по социальной политике И.А.Шолохова.
Глава администрации

В.В.Кочетков
Утверждена

распоряжением администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

От 05.06.2015 № 337-р
ПРОГРАММА

мероприятия «Выпускной бал»

19ч 30мин -20ч 00 мин-Сбор выпускников 11-х классов в сквере ДК ОАО «ВМЗ».

20ч00мин-22ч45мин- Праздничная программа «Чествование выпускников, медалистов».

22ч 45мин- 23ч 00мин-Праздничный фейерверк.

23ч 00мин-03ч 00мин - Танцевально-развлекательная программа.

03ч 00мин-04ч 00мин-Встреча Рассвета.

04ч 00мин- Разъезд участников мероприятия.